
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2017                    г. Удомля                      № 527-па 
 
Об утверждении Порядка использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда 
Администрации Удомельского городского округа 
 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе в Удомельском городском округе, 
утвержденным решением Удомельской городской Думы от 17.11.2016 №109, 
Администрация Удомельского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований резервного 
фонда Администрации Удомельского городского округа (далее по тексту - 
резервный фонд) (Приложение). 

2. Финансовому Управлению Администрации Удомельского городского 
округа обеспечить финансирование расходов из резервного фонда в соответствии с 
Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
Администрации Удомельского городского округа, утвержденным настоящим 
постановлением, и иными муниципальными правовыми актами Администрации 
Удомельского городского округа о выделении средств из резервного фонда. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Финансового Управления Администрации Удомельского городского 
округа Шошкину Елену Анатольевну. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер 

garantf1://12012604.81/
garantf1://16237150.1000/
garantf1://16237150.0/

